
Uchwała Nr 192/2020 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 20 października 2020 roku 

 

w sprawie: niezatwierdzenia aneksu nr 1 do  arkusza organizacji Zespołu Szkól 

im. Marii Skłodowskiej – Curie w Szczawnie - Zdroju na rok szkolny 

2020/2021. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) i art. 110 ust.  

3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.j.Dz. U. z 2020 r. poz. 

910) oraz § 17 ust. 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 marca 

2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 

przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Nie zatwierdza się aneksu nr 1 do arkusza organizacji Zespołu Szkól im. Marii 

Skłodowskiej – Curie w Szczawnie - Zdroju na rok szkolny 2020/2021. 

2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkól im. Marii Skłodowskiej – Curie                         

w Szczawnie – Zdroju do uzupełnienia braków w trybie pilnym . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Aneks nr 1 do arkusza organizacyjnego Zespołu Szkól im. Marii Skłodowskiej – Curie 

nie zostaje zatwierdzony z uwagi na niezastosowanie się przez Dyrektora szkoły do 

zaleceń organu prowadzącego zawartych w piśmie z dnia 30.09.2020 roku. 

Aneks należy w trybie pilnym poprawić i przedłożyć do zatwierdzenia na kolejnym 

posiedzeniu Zarządu. 

Uwagi organu prowadzącego do projektu aneksu nr 1 do arkusza organizacyjnego 

Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej – Curie w Szczawnie - Zdroju : 

1) Brak opinii związków zawodowych( zmiany podlegają opinii z uwagi na fakt, że 

dotyczą okresu sprzed 30 września); 

2) Nie jest wskazany język francuski realizowany w grupach 

międzyoddziałowych, nadal wykazany jest jedynie język niemiecki; 

3) Brak wskazania, które oddziały prowadzone są jako oddziały dwuzawodowe, 

4) Brak podziału na grupy międzyoddziałowe na drugim języku obcym 

nowożytnym; 

5) Błędny podział na grupy międzyoddziałowe na wychowaniu fizycznym- grup 

jest 29 a powinno być 27, 

6) Podział pełnych etatów na pojedyncze godziny, co powoduje przerost 

zatrudnienia i zwiększa koszty utrzymania placówki a także konieczność dopłat do 

średniorocznych  wynagrodzeń nauczycieli, 

7) Występują godziny z art. 42 KN oraz godziny do dyspozycji dyrektora, co jest 

niezgodne z Ramowym Planem nauczania; 

8) Zmiany w projekcie organizacyjnym , stanowiące załącznik do projektu aneksu 

nr 1 do arkusza organizacji pracy szkoły stanowią porównanie do aneksu nr 1 a nie 

do arkusza organizacyjnego zatwierdzonego w maju br., przez organ prowadzący; 

9) Oddziały opisane symbolem Tech4TOŚ/ SP3 TOŚ oraz TECH4TOŚ/SP3SP 

nie maja przypisanych godzin dydaktycznych zgodnie z ramowym/szkolnym planem 

nauczania, 

10) Przedłożono tylko dwie siatki godzin z 24 oddziałów, które dyrektor wykazuje 

na arkuszu zbiorczym, 

11) Liczba godzin dydaktycznych z przedmiotów obowiązkowych, rozszerzonych               

i uzupełniających jest niezgodna z Ramowym Planem Nauczania, o którym mowa              



w Rozporządzeniu MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ z dnia 3 kwietnia 2019 r.              

w sprawie ramowych planów nauczania dla publicznych szkół ; 

12) Dyrektor zaplanowała 19,5 godziny dydaktycznej, dla siebie jako nauczyciela, 

( będąc zatrudnioną na pełnym etacie jako menager szkoły oraz przebywając na 

urlopie bezpłatnym jako kierownik gospodarczy, zatem to już trzecia umowa o pracę 

z jednym pracodawcą), 

13)Arkusz sporządzony niezgodnie z zapisami art. 110 ustawy Prawo Oświatowe 

oraz Rozporządzeniem MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ z dnia 28 lutego 2019 

w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli. 

 

                      STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

 


